

Medlemsavgifter Åmsele sportklubb och byaförening 2018

Välkomna att betala in medlemsavgiften till Åmsele Sportklubb och byaförening för 2018. Hela avgiften kan kombineras ihop och betalas in till samma bankgiro men skicka gärna ett mail till info.amsele@gmail.com eller ring 070-231 05 71 och meddela hur du vill lägga upp ditt medlemskap.

Alla i Åmsele distrikt (gamla församlingens område) är medlemmar i föreningen men för att **nyttja sport- eller skotersektionens anläggningar** och **stötta föreningen** behöver man betala en avgift. Vi har elljusspår, hockeybana, gym, skoterleder, Norrholmsstugan samt ordnar en massa aktiviteter som behöver stöttning på alla sätt. Alla som inte bor i Åmsele distrikt kan bli medlemmar genom att betala sektionsavgift av något slag enligt nedan.

Den 2 februari 2016 slogs Åmsele sportklubb (bildad 1931), Åmsele samhällsnämnd (1959) och Åmsele skoterförening (1989) ihop till en enda förening. Den äldsta föreningen är den som formellt finns kvar och byter namn till **Åmsele sportklubb och byaförening**. Den ombildade föreningen har till uppgift att genom sina sektioner verka för att tillvarata Åmselebornas intressen inom idrotts-, skoter- och samhällsfrågor.

Styrelsen består av Jenny Eklund, Laila Johannesson och Mathias Haglund (ordf). Det praktiska arbetet sker via sektionerna medan styrelsen har hand om pappersarbete, myndighetskontakter och ekonomi. Vi försöker ta tillvara på traditionerna av det stolta föreningslivet i Åmsele samtidigt som vi förnyar oss och samarbetar för byns bästa.

För sektionerna finns sektionsansvariga som behöver hjälp med det praktiska arbetet. Ta kontakt med Malin Persson för sportsektionen, Margaretha Andersson för skotersektionen eller Laila Johannesson/Mathias Haglund för byasektionen för att meddela hur just ni vill hjälpa till. Byasektionen fortsätter att hålla regelbundna möten som är öppna för allmänheten.

Föreningen ser gärna att medlemsavgifterna betalas in innan 31 december 2017.

/Styrelsen

Klipp längs den streckade linjen

Blankett för betalning via Privatgirot

BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AV/

Meddelande till betalningsmottagaren		
Medlemsavgifter 2018 Åmsele Sportklubb och byaförening		
Skotersektionen:	Sportsektionen:	
<input type="checkbox"/> Enskild 50 kr	<input type="checkbox"/> Under 18 år 50 kr	<input type="checkbox"/> Gym under 18 år 100 kr
<input type="checkbox"/> Familj 100 kr	<input type="checkbox"/> Enskild, vuxen 100 kr	<input type="checkbox"/> Gym vuxen 150 kr
<input type="checkbox"/> Ledbevis 200 kr	OBS: gym förutsätter att man betalar grundavgiften till sportsektionen	
Avsändare (namn och postadress)	Betalningsmottagare (endast namn)	
	Åmsele Sportklubb o Byaförening	

Svenska kronor

öre

Till bankgirot (xxx-xxxx eller xxxx-xxxx)

5624-6168